本次上市流通数

量（股）

剩余限售股数

量

1 陆伟民 5,486,968 1.60% 5,486,968 0

2

上海季胜投资管理有限公司-汇

缔季胜九号私募证券投资基金

4,567,901 1.33% 4,567,901 0

3 何文彬 2,812,071 0.82% 2,812,071 0

4 张穆 5,486,968 1.60% 5,486,968 0

5 沈臻宇 7,664,609 2.24% 7,664,609 0

6 林金涛 2,743,484 0.80% 2,743,484 0

7 庄华锋 2,812,071 0.82% 2,812,071 0

8 郑佐娉 3,155,006 0.92% 3,155,006 0

9

寿宁投资管理（上海）有限公司

-寿宁海韵26号私募证券投资基

金

3,155,006 0.92% 3,155,006 0

10 郑伟光 2,743,484 0.80% 2,743,484 0

11

财通基金-高彩娥-财通基金天

禧定增6号单一资产管理计划

1,097,393 0.32% 1,097,393 0

12

财通基金-陈灵霞-财通基金天

禧定增60号单一资产管理计划

274,348 0.08% 274,348 0

13

财通基金-工商银行-财通基金

西湖大学定增量化对冲1号集合

资产管理计划

27,434 0.01% 27,434 0

14

财通基金-招商银行-财通基金

瑞通1号集合资产管理计划

68,587 0.02% 68,587 0

15

财通基金-龚晨青-财通基金哈

德逊99号单一资产管理计划

178,326 0.05% 178,326 0

16

财通基金-谢浩-财通基金上南

金牛单一资产管理计划

137,174 0.04% 137,174 0

17

财通基金-证大量化价值私募证

券投资基金-财通基金证大定增

1号单一资产管理计划

685,871 0.20% 685,871 0

18

财通基金-悬铃增强21号私募证

券投资基金-财通基金悬铃1号

单一资产管理计划

137,174 0.04% 137,174 0

19

财通基金-黄聿成-财通基金理

享1号单一资产管理计划

137,174 0.04% 137,174 0

20

财通基金-济海财通慧智6号私

募证券投资基金-财通基金玉泉

慧智6号单一资产管理计划

137,174 0.04% 137,174 0

21 郑奕光 2,743,484 0.80% 2,743,484 0

合计 46,251,707 13.50% 46,251,707 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

国有法人持有股份 2,880,655 -2,880,655 0

其他境内法人持有股份 7,722,907 -7,722,907 0

境内自然人持有股份 35,648,145 -35,648,145 0

有限售条件的流通股份合计 46,251,707 -46,251,707 0

无限售条件的

流通股份

A股 296,382,800 46,251,707 342,634,507

无限售条件的流通股份合计 296,382,800 46,251,707 342,634,507

股份总额 342,634,507 0 342,634,507

八、上网公告附件

《国金证券股份有限公司关于广东邦宝益智玩具股份有限公司非公开发行股票

限售股上市流通事项的核查意见》

特此公告。

广东邦宝益智玩具股份有限公司

董事会

二〇二一年十一月十一日

证券代码：002200� � � � � � � � �证券简称：ST云投 公告编号：2021－082

云南云投生态环境科技股份有限公司

2021年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案情形。

2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）会议的召开情况

1.会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2021年11月11日（星期四）下午14:00时；

（2）网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2021年11月11日上午9:15-9:25；9:30-11:30,下午13:00-15:00；通过深圳证券交易

所互联网投票系统投票的开始时间为：2021年11月11日上午9:15至下午15:00期间的任

意时间。

2.召开地点：云南省昆明市西山区人民西路285号云投商务大厦A1座13楼会议室。

3.召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。